公司不存在控股股东及其关联方占用资金情况。

五、中介机构核查意见

（一）中介机构及承办人变更情况

兴业证券股份有限公司（以下简称“兴业证券” ）为公司首次公开发行股票的保荐机构，持续督导

保荐代表人为王峥女士和王军先生。

公司于2017年12月25日收到兴业证券发来《兴业证券股份有限公司关于变更展鹏科技股份有限公

司首次公开发行股票持续督导保荐代表人的告知函》，因王峥女士工作变动，兴业证券指派保荐代表人

施山旭先生接替王峥女士担任公司首次公开发行股票的持续督导保荐代表人，继续履行持续督导职责，

具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn）及公司其他指定信息披露媒体披露的《展鹏科

技股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告》，公告编号 2017-041。

公司于2018年8月22日收到兴业证券发来《兴业证券股份有限公司关于变更展鹏科技股份有限公

司首次公开发行股票项目持续督导保荐代表人的函》，因施山旭先生工作变动，兴业证券指派保荐代表

人沈树亮先生接替施山旭先生担任公司首次公开发行股票的持续督导保荐代表人， 继续履行持续督导

职责， 具体内容详见上海证券交易所网站（www.sse.com.cn） 及公司其他指定信息披露媒体披露的

《展鹏科技股份有限公司关于变更持续督导保荐代表人的公告》，公告编号 2018-058。

（二）中介机构核查情况

保荐机构兴业证券经核查后认为：

公司限售股份持有人履行了相关承诺；本次限售股份解禁并上市流通符合《上海证券交易所上市公

司持续督导工作指引》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关法律法规和规范性文件的要求；截至本

核查意见出具之日，公司关于本次限售股解禁、上市流通的信息披露真实、准确、完整。 保荐机构对公司

本次限售股解禁并上市流通无异议。

六、 本次限售股上市流通情况

本次限售股上市流通数量为111,511,030股；

本次限售股上市流通日期为2020年5月18日；

首发限售股上市流通明细清单如下：

序号 股东名称

持有限售股

数量

持有限售股占公司总

股本比例

本次上市

流通数量

剩余限售

股数量

1 金培荣 34,320,000 16.43% 34,320,000 0

2 奚方 26,719,680 12.79% 26,719,680 0

3 丁煜 23,022,370 11.02% 23,022,370 0

4 常呈建 14,391,000 6.89% 14,391,000 0

5 杨一农 13,057,980 6.25% 13,057,980 0

合计 111,511,030 53.37% 111,511,030 0

七、股本变动结构表

序号 股东名称 本次上市前 变动数 本次上市后

有限售条件的

流通股份

境内自然人持有股份 112,169,730 -111,511,030 658,700

有限售条件的流通股份合计 112,169,730 -111,511,030 658,700

无限售条件的

流通股份

A股 96,771,270 111,511,030 208,282,300

无限售条件的流通股份合计 96,771,270 111,511,030 208,282,300

股份合计 208,941,000 0 208,941,000

特此公告

展鹏科技股份有限公司

董事会

2020年5月12日